ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от __ ______ 2023 года № __/___-I

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА

АРХАНГЕЛЬСКОГО БУДЕННОВСКОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с Законом Ставропольского края от 31 января 2020 года
№5-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав
Буденновского муниципального района Ставропольского края, и об
организации местного самоуправления на территории Буденновского района
Ставропольского края», Уставом Буденновского муниципального округа
Ставропольского края, Дума Буденновского муниципального округа
Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов
муниципального образования села Архангельского Буденновского района
Ставропольского края:

от 14 июля 2005 года № 3/8 «Об утверждении Порядка предоставления
земельных участков на территории муниципального образования села
Архангельского Буденновского района ставропольского края для
строительства.»;

от 14 июля 2005 года № 3/6 «Об утверждении Порядка предоставления
земельных участков на территории муниципального образования села
Архангельского Буденновского района Ставропольского края для целей не
связанных со строительством.»;

от 12 января 2006 года № 1/8 «Об утверждении Положения о
контрольно-ревизионной комиссии в муниципальном образовании села
Архангельского»;

от 26 июля 2006 года № 3/2 «Об утверждении Положения о порядке
организации и проведения публичных слушаний в муниципальном
образовании села Архангельского»;

от 07 августа 2009 года № 4/13 «Об утверждении квалификационных
требований для замещения должностей муниципальной службы в
администрации муниципального образования села Архангельского»;

от 14 сентября 2009 года № 5/18 «Об утверждении Правил содержания,
выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории
муниципального образования села Архангельского Буденновского района
Ставропольского края»;

от 30 ноября 2009 года № 8/27 «Об утверждении Положения о порядке
проведения проверки достоверности и полноты, предоставляемых
муниципальными служащими, а также гражданами, поступающими на
муниципальную службу сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера»;

от 30 ноября 2009 года № 8/24 «О внесении изменений в решение Совета
депутатов муниципального образования села Архангельского Буденновского
района Ставропольского края от 07 августа 2009 года № 4/14 «Об
утверждении квалификационных требований для замещения должностей
муниципальной службы в администрации муниципального образования села
Архангельского»»;

от 22 декабря 2009 года № 9/33 «О внесении изменении в решение
Совета депутатов от 14 сентября 2009г. № 5/18 «Об утверждении Правил
содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на
территории муниципального образования села Архангельского
Буденновского района Ставропольского края»»;

от 29 марта 2010 года № 3/5 «Об утверждении Положения о создании,
реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений, организаций и
предприятий на территории муниципального образования села
Архангельского Буденновского района Ставропольского края»;

от 09 июня 2011 года № 5/20 «Об утверждении Правил благоустройства
и обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального
образования села Архангельского Буденовского района Ставропольского
края»;

от 09 июня 2011 года № 5/23 «Об утверждении Положения об
обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории
муниципального образования села Архангельского Буденовского района
Ставропольского края»;

от 14 августа 2013 года № 4/14 «Об утверждении Положения о порядке
реализации правотворческой инициативы граждан в муниципальном
образовании села Архангельского»;

от 30 июня 2014 года № 6/10 «Об утверждении Положения о системе
муниципальных правовых актов муниципального образования
селаАрхангельского Буденновского районаСтавропольского края»;

от 01 апреля 2016 года № 1/2 «Об утверждении Положения «О Порядке
учета, временногоперемещения и утилизации брошенных и
иныхбесхозяйных транспортных средств на территориимуниципального
образования села АрхангельскогоБуденновского района Ставропольского
края»;

от 08 июня 2018 года № 6/13 «Об утверждении Положения о порядке
обеспечения условий для развития физической культуры, школьного и
массового спорта, об организации проведения официальных физкультурно-
оздоровительных и спортивных мероприятий на территории муниципального
образования села Архангельского Буденновского района Ставропольского
края»;

от 11 сентября 2019 года № 7/12 «Об утверждении Порядка

взаимодействияорганов местного самоуправления муниципального
образования села Архангельского Буденновского района Ставропольского
края и подведомственных им муниципальных учреждений с организаторами
добровольческой (волонтерской) деятельности и добровольческими
(волонтерскими) организациями».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
А.Н. Соколов

Председатель Думы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.Ф. Купаев